




Rozsah úrazového pojiště í VZP, a.s. plat é od 1. 2. 2019 
 

 

Sportovci nad 18 let 

 

 S rt úraze  -   Kč 

 Trvalé ásledky úrazu –   Kč s progresiv í  pl ě í  od 5 % trvalý h ásledků až 
do výše čtyř áso ku pojist é částky  

 De í odškod é za do u ez yt ého léče í úrazu -  Kč/de  za předpokladu, že do a 
léče í přesáh e kare č í do u  d í, pak árok vz iká zpět ě od . d e léče í úrazu 

 Pohře í výlohy – až do výše 5   Kč 

 Náklady a i valid í vozík – až do výše   Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti do 18let 

 

 S rt úraze  -   Kč 

 Trvalé ásledky úrazu –   Kč s progresiv í  pl ě í  od 5 % trvalý h ásledků až 
do výše čtyř áso ku pojist é částky 

 De í odškod é za do u ez yt ého léče í úrazu - 5  Kč/de  za předpokladu, že do a 
léče í přesáh e kare č í do u  d í, pak árok vz iká zpět ě od . d e léče í úrazu 

 Náklady a i valid í vozík – až do výše   Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rizika Pojist é částky 

S rt úraze  200  Kč 

Trvalé ásledky úrazu s 
progresí 

100  Kč s progresiv í  pl ě í  od 5% 
trvalý h ásledků 

až do výše čtyř áso ku pojist é částky 

De í odškod é za do u 
ez yt ého léče í úrazu 

 Kč/de  za předpokladu, že do a léče í 
přesáh e kare č í do u  d í, pak árok 
vz iká zpět ě od . d e léče í 

Pohře í výlohy až do výše 5   Kč li it  

Náklady a i valid í vozík až do výše   Kč li it  

Rizika Pojist é částky 

S rt úraze  200  Kč 

Trvalé ásledky úrazu s 
progresí 

100  Kč s progresiv í  pl ě í  od 5% 
trvalý h ásledků 

až do výše čtyř áso ku pojist é částky 

De í odškod é za do u 
ez yt ého léče í úrazu 

50 Kč/de  za předpokladu, že do a léče í 
přesáh e kare č í do u  d í, pak árok 
vz iká zpět ě od . d e léče í 

Náklady a i valid í vozík až do výše   Kč li it  



Za ěst a ci 
 

 S rt úraze  -   Kč 

 Trvalé ásledky úrazu –   Kč s progresiv í  pl ě í  od 5 % trvalý h ásledků až 
do výše čtyř áso ku pojist é částky 

 Pojiště í pracov í eschop osti ásledke  úrazu –  Kč/de  za předpokladu, že 
pra ov í es hop ost přesáh e kare č í do u  d í, pak árok vz iká zpět ě od . d e 
pra ov í es hop osti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rizika Pojist é částky 

S rt úraze  120  Kč 

Trvalé ásledky úrazu s 
progresí 

120  Kč s progresiv í  pl ě í  od 5% 
trvalý h ásledků  
až do výše čtyř áso ku pojist é částky 

Pojiště í pra ov í 
es hop osti ásledke  

úrazu 

130 Kč/de  za předpokladu, že pra ov í 
es hop ost přesáh e kare č í do u  d í, 

pak árok vz iká zpět ě od . d e pra ov í 
neschopnosti 


















